

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:103**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 29 de Junio del 2021

No.Orden:153/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

SUMINISTROS KM, SOCIEDAD ANONIMA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero-DIR. DE ADM.	-	-
2	Libra	ALAMBRE GALV. # 16	\$1.05	\$2.10
2	Unidad	CEPO DE COBRE DE 5/8 PARA BARRA	\$1.25	\$2.50
1	Unidad	CUERPO TERMINAL DE 1/2" CON ABRAZADERA	\$1.45	\$1.45
0	Servicio	SEGÚN COTIZACIÓN DE FECHA 22/06/2021	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 2 DÍAS HÁBILES	\$0.00	\$0.00

150	Metro	CABLE VULCAN TSJ 3X12 AWG CORDON NEGRO	\$1.88	\$282.00
2	Unidad	BARRA COOPERWELL 5/8 X 4 PIE POLO TIERRA	\$4.25	\$8.50
2	Unidad	DADO TERMICO 1X15A GE	\$5.50	\$11.00
3	Unidad	DADO TERMICO 1X20A GE	\$5.50	\$16.50
1	Unidad	DADO TERMICO 2X60A GE	\$14.50	\$14.50
1	Unidad	TOMA HEMBRA EMP. TRES POLOS 20AMP 125/250V EAGLE	\$1.85	\$1.85
5	Unidad	CAJA CUADRADA 4" PVC DOBLE FONDO	\$0.90	\$4.50
50	Unidad	CONECTOR SCOTCH LOOK ROJO	\$0.17	\$8.50
6	Rollo	CINTA AISLANTE 3/4" X20YDS NEGRA 3M	\$1.19	\$7.14
1	Unidad	CLEVIS EN V CON AISLADOR DE PORCELANA 3"	\$3.95	\$3.95
25	Unidad	CANALETA PLASTICA 12.5X20MM CON ADHESIVO	\$1.95	\$48.75
-	-	TOTAL.....	-	\$413.24

SON: cuatrocientos trece 24/100 dolares

RESERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: